
ffiщь "соглАсовАно"
flиректор школы Ns

и.в.
ГБОУ СОШ Б.Глушица N01(1

мЕню

Наименование блюда l-{eHa Выход Ккал

Икра свекольная
Биточки из мяса с соусом,
Макаронные изделия отварные **

Кисель + С витамин.
хлеб пшеничный

Сок фруктовый

салат Степной:
Суп картофельный с вермишелью, зеленью
Гуляш мясной"
Пюре из бобовых с м/растит.
напиток лимонный
хлеб пшеничный
Хлеб ржано пшеничный

3автрак

Итого:

Витаминизация

Итого:

Обед

Итого:

Всего:

Щля всего меню

66
209
188
130

71

663

60
100
150
200

30
54067,80

1в,01

94,94
180,75

200
200

60
250l1

100
150
200

30
30

821
,1 561

99
99

71

116

26в
226
9в
71

78
92в

1 690

Белки
50,81

В граммах
Жиры
60,72

F - 141,25 Se - 2,1,19

l

Углеводы l Витаминывмилиграммах
233,47 |витR - 577,53 витВ2 - О,7 витВ1 - 1,3

l

Минеральные вещества в милиграммах
Са-284,52 l- 300,24 р - 679,75

Mg - 166,5,1

Na - 2 926,45
Fe - 12,73


