MEHNITEPOR TO THE CONTROL OF THE CON

Для

• Юдина И.В.

ГБОУ СОШ Б.Глушица №1(1-4 телесо) окументов

МЕНЮ

тна\*11.05 2023

Наименование блюда				Цена	Выход	Ккал
			Завтрак			
Икра свеколы	ная				60	66
Биточки из мяс					100	209
	зделия отварные	**			150	188
Кисель + С ви					200	130
Хлеб пшеничный					30	71
			Итого:	67,80	540	663
		Ві	итаминизация			
Сок фруктовый					200	99
		**************************************	Итого:	18,01	200	99
			Обед	1 to 10 (20 (20 (20 (20 (20 (20 (20 (20 (20 (2		
Салат Степной:					60	71
Суп картофельный с вермишелью, зеленью					250/1	116
Гуляш мясной"					100	268
	вых с м/растит.				150	226
Напиток лимон					200	98
Хлеб пшеничн	ный				30	71
Хлеб ржано пь	шеничный				30	78
			Итого:	94,94	821	928
		· 6. 强的。	Всего:	180,75	1 561	1 690
		Л	пя всего меню			
	В граммах					
Белки	Жиры			илиграммах		
50,81	60,72	233,47	витА - 577,53	витВ2 - 0,7	витВ1 - 1,3	
Минеральные	вещества в мили	граммах				
Ca - 284,52	1 - 300,24	P - 679,75	Na - 2 926,45			
F - 141,25	Se - 21,19	Mg - 166,51	Fe - 12,73			

\_Киселева Е.Н.

(Куликова Л.А)